平成 29 年度 第 3 回 音更 Jr.FC 役員会 議事録

日時：平成 30 年 1 月 31 日（水）19 時～
場所：音更町総合福祉センター 研修室 2
出席者：【役員】 千葉、松橋、工藤、川岸、山田、多田、野崎、北出、内藤、渋谷

        氏、川原、杉山、須田、家常
【指導者】榎本監督、川﨑先生、日水先生、山田コーチ、赤坂(良)コーチ

欠席者：野村コーチ、小田(ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ管理者)

1.協議、連絡事項
①卒団式等について

（1）卒団式
・日時 平成 30 年 2 月 25 日（日） 13：00～16:00 頃
・会場 音更小学校 体育館

（2）お食事会
・日時 平成 30 年 2 月 25 日（日） 17：00～18:30
・会場 ウエスタン木野

（3）指導者と保護者の懇親会

  ・日時 平成 30 年 3 月 17 日（土）  19：00～
・会場 未定
 ※参加人数が少ないため低・高学年合同開催

②来年度の団員募集について

（1）募集案内の配布先 音更小学校、昭和小学校、駒場小学校
（2）申込一時期限   3 月 12 日（月）
（3）現団員については 2 月 28 日（水）厳守で各学年幹事が取りまとめ事務局へ提出（退団を含む）

③平成 29 年度総会について

・日時 平成 30 年 3 月 28 日（水）19：00 ～
・会場 音更町総合福祉センター 1 階和室

平成 30 年度の役員選出 3 月 12 日（月）まで選出
新 6 年生：会長、副会長、幹事、会計監査
新 5 年生：事務局（高学年）、幹事、会計
新 4 年生：副会長、幹事、会計監査
新 3 年生：事務局（低学年）、幹事
新 2 年生：幹事

④次年度ユニフォームについて

（1）6 年生で使用している黄色のユニフォーム痛みが激しいため来年度から
 赤→正ユニフォーム  黄色→サブ  とする。

（2）赤、紺のユニフォームの痛みが激しいため新しいユニフォーム購入検討。
 来年度の団費が集まり次第購入の方向。

⑤引率者への飲み物や昼食の準備について

 ・今後、1 人 600 円とし幹事より都度引率者へ支払うこととする。

⑥エスペランサ駒場さんとの練習・試合参加について

 ・来年度より合同練習の予定
月・水→希望ヶ丘  金→駒場

⑦ その他

（1）榎本監督より
・赤坂コーチ退任されます。

（2）山田コーチより
  ・新しくできた音更サッカー場の使用について月に 1 回ほど不定期で練習試合を検討中。
  ・仕事の関係にて今年度で退任されます。

                                    以上